ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o  Projeto de Resolução nº 011/2021,  de autoria dos

Vereadores Josivaldo da Farmácia, Leandro do Chiquito, Miquinha, Rafael Ribeiro e Zé do Bode,

que “Modifica e acrescenta dispositivos na Resolução nº 008/2016, de 15 de dezembro de 2016,

que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Parauapebas”, está APTO PARA

SER INCLUÍDO NA ORDEM DO DIA.

Parauapebas/Pa, 20 de setembro de 2021.

Jardison James Gomes Silva e Silva
Diretor Legislativo

Portaria nº 012/2021

_____________________________________________________________________________________________________________________
RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913
Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2021-09-21T14:46:48-0300
	JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA:00488106303